здійснення банками операцій за гарантіями в національній
та іноземних валютах», затвердженого Постановою
Правління Національного Банку України від 15.12.2004 №
639, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13.01.2005 за № 41/10321. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції складає: 39 847 (тридцять дев’ять тисяч вісімсот
сорок сім) грн 00 коп. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції: не менше 90 днів з дати розкриття тендерних
пропозицій (включно). Гарантія повинна бути безвідкличною
та безумовною. Гарантія не має містити умов, що
ускладнюють або унеможливлюють задоволення вимог